
 Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr 71/ VIII/ 2025 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji  

Rady Powiatu w Płocku na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), w związku z § 24 ust. 1 oraz  

§ 37 ust. 2 Statutu Powiatu Płockiego przyjętego Uchwałą Nr 26/IV/2024 Rady 

Powiatu w Płocku z dnia 11 września 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Płockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 9020) Rada Powiatu w Płocku uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Powiatu w Płocku na 2025 rok 

określone w załącznikach do niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów (zał. nr 1); 

2) Plan pracy Komisji do Spraw Społecznych (zał. nr 2); 

3) Plan pracy Komisji do Spraw Rozwoju Gospodarczego (zał. nr 3). 

§ 2. Plany pracy, o których mowa w § 1 uchwały, w uzasadnionych przypadkach mogą 

być na bieżąco korygowane przez Przewodniczących Komisji. O każdorazowej 

zmianie terminu rozpatrzenia planowanego zagadnienia Przewodniczący informują 

właściwe Komisje. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 

 

 



 Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 71/VIII/2025 

Rady Powiatu w Płocku z dn. 29 stycznia 2025 r. 

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  BBUUDDŻŻEETTUU  II  FFIINNAANNSSÓÓWW  

RRAADDYY  PPOOWWIIAATTUU  WW  PPŁŁOOCCKKUU  NNAA  22002255  RROOKK  
  

  

LLPP..  
  

  

TTEERRMMIINN  
      

UUWWAAGGII  

11..  SSttyycczzeeńń  
  

1. Ustalenie planu pracy Komisji. 
  

  

 
  

  

  

  

22..  

  

  

  

  

  

LLuuttyy    

 

1. Informacja o realizacji obowiązku wynikającego z art. 30 

ustawy Karta Nauczyciela, dotycząca corocznej analizy 

poniesionych wydatków na wynagrodzenia nauczycieli 

na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w odniesieniu do wysokości średnich wynagrodzeń 

określonych w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela. 

 

 
Temat sesyjny 

 

  

33..  
  

MMaarrzzeecc  
1. Informacja w zakresie pozyskiwania w 2024 roku środków 

finansowych z różnych źródeł na realizację zadań 

statutowych Powiatu. 

 

 

  

44..    
  

KKwwiieecciieeńń  

 

1. Informacja o stanie mienia (nieruchomości) Skarbu Państwa 

na terenie powiatu płockiego. 
 

 

 

  

  

  

  

  

  

55..  

  

  

  

  

  

MMaajj  

1. Raport o stanie Powiatu Płockiego: 

ü zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Płocku. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Powiatu Płockiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2024 rok i zaopiniowanie projektów uchwał: 

ü w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

za 2024 rok, 

ü w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Płocku 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

 

 

 

 

 

Tematy sesyjne 

  

  

66..  

  

  

CCzzeerrwwiieecc  

  

1. Przyjęcie informacji z wykonania Budżetu Powiatu 

Płockiego za I kwartał 2025 roku wraz z analizą opisową 

z wykonania zadań zrealizowanych przez Starostwo 

Powiatowe w Płocku finansowanych z dotacji celowych 

za I kwartał 2025 roku. 

 

 

 

 

 

  

77..  
  

LLiippiieecc  
1. Analiza działalności domów pomocy społecznej – koszty 

utrzymania mieszkańców dps-ów. 

 

  

88..  
  

SSiieerrppiieeńń  
1. Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku 

szkolnego – przeprowadzone prace remontowe, wydatki 

inwestycyjne, zakupy, przeglądy bhp i ppoż. 

 

  

  

99..  

  

  

WWrrzzeessiieeńń  

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania Budżetu 

Powiatu Płockiego za I półrocze 2025 roku wraz z analizą 

opisową z wykonania zadań zrealizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Płocku finansowanych z dotacji 

celowych za I półrocze 2025 roku. 

 

 

 



 Strona 2 z 2 

  

1100..  
  

PPaaźźddzziieerrnniikk  

 

1. Informacja o stanie mienia (nieruchomości) powiatowego 

na terenie powiatu płockiego. 

 

 

 

  

  

1111..  

  

  

  

LLiissttooppaadd  

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania Budżetu 

Powiatu Płockiego za III kwartały 2025 roku wraz z analizą 

opisową z wykonania zadań zrealizowanych przez 

Starostwo Powiatowe w Płocku finansowanych z dotacji 

celowych za III kwartały 2025 roku. 

2. Propozycje tematyczne do planu pracy Rady Powiatu 

i Komisji na 2026 rok. 

 

 

  

  

1122..  

  

  

GGrruuddzziieeńń  

1. Zaopiniowanie „Kierunków działania Zarządu Powiatu 

w Płocku na 2026 rok”. 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Płockiego. 

3. Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu Płockiego 

na 2026 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu oraz Komisji 

na 2026 rok. 

 

 

Tematy sesyjne 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski  



 Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 71/ VIII/ 2025 

Rady Powiatu w Płocku z dn. 29 stycznia 2025 r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI DO SPRAW SPOŁECZNYCH 

RADY POWIATU W PŁOCKU NA 2025 ROK  

 

LP. TERMIN TEMATYKA UWAGI 

1. Styczeń 

1. Ustalenie planu pracy Komisji. 

2. Przyjęcie do realizacji „Powiatowego Programu 

Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji Lokalnego 

Rynku Pracy na lata 2025-2029”. 

3. Przyjęcie do realizacji „Powiatowego programu działań 

na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie 

rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz 

przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w 

powiecie płockim na lata 2025-2029”.  

 

 

 

 

 

Tematy sesyjne 

 

2. Luty 

1. Informacja o realizacji obowiązku wynikającego z art. 

30 ustawy Karta Nauczyciela dotycząca corocznej 

analizy poniesionych wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w odniesieniu do wysokości średnich 

wynagrodzeń określonych w art. 30 ust. 3 Karty 

Nauczyciela. 

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Płocku za 2024 rok. 

 
 

 

 
Tematy sesyjne 

 

 

 

 
 

 

3. Marzec 
1. Sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Rodzinnej 

Pieczy Zastępczej. 

 

Temat sesyjny 

 

4. Kwiecień 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej za 2024 rok 

w powiecie płockim. 

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Powiatowego 

Programu Promocji Zatrudnienia oraz Aktywizacji 

Lokalnego Rynku Pracy na lata 2020-2024” 

w 2024 roku. 

3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji przez Powiatowy 

Urząd Pracy w Płocku „Powiatowego Programu Działań 

na Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Zakresie 

Rehabilitacji Zawodowej i Zatrudniania oraz 

Przestrzegania Praw Osób Niepełnosprawnych 

w Powiecie Płockim na lata 2019-2024” w 2024 roku. 

4. Przyjęcie sprawozdania Powiatowego Urzędu Pracy 

w Płocku z realizacji zadań w 2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tematy sesyjne 

 

 

5. Maj 

1. Raport o stanie Powiatu Płockiego; 
ü zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Płocku. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Powiatu Płockiego wraz ze sprawozdaniem wykonania 

budżetu za 2024 rok i zaopiniowanie projektów uchwał: 
ü w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

za 2024 rok, 

ü w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Płocku 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

 

 

 

 

 

 

Tematy sesyjne 



 Strona 2 z 2 

3. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy 

Powiatu Płockiego z organizacjami pozarządowymi 

i innymi organizacjami pożytku publicznego 

na 2024 rok”. 

6. Czerwiec 

1. Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu 

działania na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie 

rehabilitacji społecznej i przestrzegania praw osób 

niepełnosprawnych w powiecie płockim na lata 2020-

2025” za 2024 rok. 

 

 

Tematy sesyjne 

 
 

7. Lipiec 

 

1. Analiza działalności domów pomocy społecznej  

- wizytacja wybranych dps-ów.  

 

Posiedzenie 

wyjazdowe 

8. Sierpień 

1. Nabór do szkół prowadzonych przez powiat płocki 

na rok 2025/2026. 

2. Informacja o przygotowaniu szkół do nowego roku 

szkolnego – przeprowadzone prace remontowe, wydatki 

inwestycyjne, zakupy, przeglądy bhp i ppoż. 

 

 

 

9. Wrzesień 

1. Sport szkolny w powiecie płockim – podsumowanie roku 

szkolnego 2024/2025. 

2. Przyjęcie, monitoring i aktualizacja celów operacyjnych 

wskazanych w „Powiatowej Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Powiatu Płockiego na lata 

2020-2025”. 

 

 

Temat sesyjny 

 

10. Październik 

 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2024/2025. 

2. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w okresie wakacji.  

 
Temat sesyjny 

 

11. Listopad 

 

1. Przyjęcie do realizacji „Powiatowego programu 

działania na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie 

rehabilitacji społecznej i przestrzegania praw osób 

niepełnosprawnych w powiecie płockim na lata 2026-

2031”. 

2. Przyjęcie do realizacji „Powiatowej Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2026-

2031”. 

3. Program współpracy Powiatu Płockiego z organizacjami 

pozarządowymi i innymi organizacjami pożytku 

publicznego na 2026 rok. 

4. Propozycje tematyczne do planu pracy Rady Powiatu 

i Komisji na 2026 rok. 

 

 

 

 

Tematy sesyjne 

 

 

 

 

12. Grudzień 

1. Zaopiniowanie „Kierunków działania Zarządu Powiatu 

w Płocku na 2026 rok”. 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Płockiego. 

3. Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu Płockiego 

na 2026 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu oraz Komisji 

na 2026 rok. 

 

 

Tematy sesyjne 

PPrrzzeewwooddnniicczząąccyy  RRaaddyy  

LLeecchh  DDąąbbrroowwsskkii    



 Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 71/ VIII/ 2025 

Rady Powiatu w Płocku z dn. 29 stycznia 2025 r. 

  

PPLLAANN  PPRRAACCYY  KKOOMMIISSJJII  DDOO  SSPPRRAAWW  RROOZZWWOOJJUU  GGOOSSPPOODDAARRCCZZEEGGOO    

RRAADDYY  PPOOWWIIAATTUU  WW  PPŁŁOOCCKKUU  NNAA  22002255  RROOKK  
  

LLPP..  

  

TTEERRMMIINN  
  

TTEEMMAATTYYKKAA  

  

UUWWAAGGII  

 

1. 
  

SSttyycczzeeńń  
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku za rok 2024. 
2. Ustalenie planu pracy Komisji. 

 

Temat sesyjny 

 

2. 
  

LLuuttyy  
1. Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarno-

epidemiologicznego w powiecie płockim za rok 2024. 
 

 

3. 
  

MMaarrzzeecc  
1. Ocena stanu bezpieczeństwa pożarowego w powiecie 

płockim za rok 2024. 

 

 

4. 

 

KKwwiieecciieeńń  

1. Ocena stanu dróg po przeglądach wiosennych oraz plan 

bieżącego utrzymania dróg. 

2. Uwarunkowania prawne ochrony przed polami 

elektromagnetycznymi. 

3. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego  
w powiecie płockim za rok 2024. 

Temat sesyjny 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

MMaajj  

1. Raport o stanie Powiatu Płockiego: 
ü zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Płocku. 

2. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 

Powiatu Płockiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2024 rok i zaopiniowanie projektów uchwał: 
ü w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

za 2024 rok, 

ü w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Płocku 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

3. Gospodarka odpadami przemysłowymi w polskim 
prawie – kompetencje starosty wynikające z ustawy 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. 

 

 

 

 
Tematy sesyjne 

 

 
6. 

  
  

CCzzeerrwwiieecc  

1. Informacja o stanie mienia (nieruchomości) Skarbu 
Państwa na terenie powiatu płockiego. 

2. Informacja z przeprowadzonej kwalifikacji wojskowej w 

powiecie płockim w 2025 roku. 
3. Problemy związane z prowadzeniem gospodarki leśnej w 

lasach niestanowiących własności Skarbu Państwa. 
4. Realizacja zadań edukacyjnych wynikających  

z Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Płockiego 
do 2030 roku.  

5. Sprawozdanie z realizacji Strategii Rozwoju Powiatu 

Płockiego na lata 2023-2027 za rok 2024. 

 

 
 

 

7. 
 

LLiippiieecc  
1. Możliwości pozyskiwania środków finansowych na 

działania ratowniczo-gaśnicze i bieżącą działalność 
statutową dla jednostek ochotniczych Straży Pożarnych 

 



 Strona 2 z 2 

z terenu powiatu płockiego celem zwiększenia ich 
skuteczności bojowej oraz poprawy bezpieczeństwa 
mieszkańców, w tym realizacja VIII Edycji programu pn. 

„zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania – 2025”. 
2. Ochrona drzew i krzewów w polskim prawie – 

zezwolenia i właściwość organów. 
 

 

8. 
 

SSiieerrppiieeńń  
1. Informacja o stanie mienia (nieruchomości) powiatowego 

na terenie powiatu płockiego. 
2. Sprawozdanie Kierowników Nadzorów Wodnych z 

działań podejmowanych na terenie nadzorów wodnych w 
2024 roku. 

 

 

 

Temat sesyjny 

 

9. 
 

WWrrzzeessiieeńń  
1. Ocena stanu bezpieczeństwa powodziowego w powiecie 

płockim. 
2. Rejestracja jednostek pływających w trybie przepisów 

ustawy z dnia 12 kwietnia 2018 r. o rejestracji jachtów i 

innych jednostek pływających o długości 24 m. 
3. Organizacja targów pracy w Powiecie Płockim. 

 

 

 

10. 
 

PPaaźźddzziieerrnniikk  

 

1. Sytuacja wsi i rolnictwa w powiecie płockim w 2024 roku, 
w tym bezpieczeństwo weterynaryjne. 

2. Uchwała Rady Powiatu w sprawie ustalenia wysokości 
opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów. 

3. Informacja dotycząca realizacji ustawy o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych na terenie powiatu płockiego. 

 

Tematy sesyjne 

 

  

  

1111..    

  

  

LLiissttooppaadd  

  

1. Informacja o przygotowaniu służb do zimowego 
utrzymania dróg powiatowych w sezonie 2025/2026. 

2. Informacja o stanie ewidencji gruntów i budynków  
w powiecie płockim. 

3. Możliwość pozyskiwania środków finansowych ze źródeł 
zewnętrznych. 

4. Propozycje tematyczne do planu pracy Rady Powiatu 

i Komisji na 2026 rok. 

 

Temat sesyjny 

  

  

  

  

1122..  

  

  

  

  

GGrruuddzziieeńń  

1. Zaopiniowanie „Kierunków działania Zarządu Powiatu 
w Płocku na 2026 rok”. 

2. Zaopiniowanie projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Płockiego. 
3. Zaopiniowanie projektu Budżetu Powiatu Płockiego 

na 2026 rok. 

4. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu oraz Komisji 

na 2026 rok. 

 

 
Tematy sesyjne 

 

 

 

 

 


